
ZARZĄDZENIE NR 395/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach czterech 
budynków mieszkalnych przy ulicy 1 Maja 224 w Kielcach - działka nr 19/12 obręb 0005 w skład których 

wchodzi piętnaście  lokali mieszkalnych wraz z  instalacjami wewnętrznymi oraz  przyłączami mediów 
i zagospodarowaniem terenu– III etap inwestycji. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
2021 poz. 1899), § 3 ust. 1 pkt. 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 
Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 20 maja 2009 r i Uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010  r. oraz § 
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta, stanowiącego załącznik do  Zarządzenia  Nr 148/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r.,  Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 zdnia 2 
września 2020   r.  Nr129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.,  Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., 
zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Powierza się  Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania obiekty powstałe 
w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn. :,,Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ulicy 
1 Maja 224 w Kielcach – etap III’’ tj.: cztery budynki z piętnastoma lokalami mieszkalnymi wyposażonymi 
w instalacje wewnętrze wraz z infrastrukturą towarzyszącą (przyłącza mediów, zagospodarowanie i oświetlenie 
terenu) zlokalizowane na działce stanowiącej własność Gminy Kielce, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 19/12 obręb 0005. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków  w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B40756-6E37-40D1-91D4-071A23F3B6CF. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/6112925/1.0/zarz.358_2020.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/6112925/1.0/zarz.358_2020.pdf
http://www.um.kielce.pl/gfx/kielce2/userfiles/files/urzad/zarzadzenie_nr_129_2021.pdf
http://www.um.kielce.pl/gfx/kielce2/userfiles/files/regulamin/zarzadzenie_338_2021.pdf

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


